
K prodeji, Sklady, 12721 m2
Číslo inzerátu (ID): 4266371 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

81 000 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Máme skvělou nabídku pro vážné investory! Nabízíme k prodeji
výjimečný komerční komplex, který zahrnuje jak administrativní, tak
skladovací prostory. Tento rozsáhlý areál je plně oplocený a
rozkládá se na 12.721 m2, přičemž zastavěná plocha budov činí
3.588 m2. Z toho 2.192 m2 tvoří skladové prostory a 1.396 m2
administrativní část. Areál je napájen elektrickou energií přes dvě
větve, každá s kapacitou 3 x 80 A. Fotovoltaická elektrárna o
výkonu 20 Kwp je již instalována a připravuje se realizace druhé
fotovoltaické elektrárny o výkonu 50 Kwp v období květen-červen
2025. Nemovitosti jsou ve vlastnictví právnické osoby a prodává se
100% podíl této společnosti, což nabízí mimořádnou investiční
příležitost. V současné době je pronajato přibližně 2.663 m2 s
výnosem 250.000 Kč + DPH měsíčně. Současní nájemci využívají
prostory již 22, 7 a 5 let, což zajišťuje dlouhodobou stabilitu.
Probíhají jednání o pronájmu zbytku areálu.  K dispozici je
znalecký posudek a výpočet obchodního podílu.

ID inzerátu ESO: 4266371
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
Inzerát vydán: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900880190
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 12721 m2
Plocha pozemku: 12721 m2
Užitná plocha: 12721 m2
Kód zakázky: 880190

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kozák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


